
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 54 

 

РЕШЕНИЕ 
 

13.09.2021             № 19-4 

 

Санкт-Петербург 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии № 1645 с правом 

решающего голоса, исключении из резерва состава участковой избирательной 

комиссии № 1645 

 

Во исполнение решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии  

от 09.09.2021 № 272-6 Территориальная избирательная комиссия № 54 решила: 

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии № 1645  

с правом решающего голоса Кулешова Илью Владимировича, предложенного 

политической партией «Российская объединенная демократическая партия 

«ЯБЛОКО». 

2. Исключить из резерва состава участковой избирательной комиссии  

№ 1645 Кулешова Илью Владимировича, предложенного политической партией 

«Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО». 

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию, участковую избирательную комиссию № 1645. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 54 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 54. 

 

 

 

Заместитель председателя  

Территориальной избирательной  

комиссии № 54 

 

 

Л.Ю. Дубовская 

 

Секретарь 

Территориальной избирательной 

комиссии № 54 

 

 

М.В. Пашко 

 


